No.267
2025年4月15日（火）

連合奈良北和地域協議会

発行／〒630-8325

奈良市西木辻町93－6

エルトピア奈良内

■代表者/橋義之■編集者/松岡隆

賃金引き上げには価格転嫁がカギ！？
物価だけ上がって、賃金は上がらない。賃金
を上げるには価格交渉。
賃金が上がる 消費が増える 適正な価格に
なる 企業の収益が増える 労務費(人件費)
の確保ができる 賃金が上がる。このような
価格転嫁の好循環を訴えました。

連合奈良北和地域協議会は、4月7日（月）近鉄
学園前駅前で夕方6時より「連合奈良の日」街宣
行動を実施しました。

こ
ち
ら
の
チ
ラ
シ

（
裏
表
）
配
布
も

行
い
ま
し
た
。

当日、連合奈良推薦議員、立憲民主
党奈良県連の皆さま、北和地協役員・
幹事・関係各位計16名にご参加いただ
きました。

第96回メーデー奈良地方大会

2025年4月「連合奈良の日」街宣行動

第96回メーデーのスローガン
「次代につなぐ 平和の願い！

みんなでつくろう 支え合う安心社会と確かな未来（あした）を！」

開催日時 2025年4月26日（土）
受付  9：30～ （パンフ・抽選券配布）
式典10：00～ デモ11：10～（12：00終了目途）

開催場所 奈良公園 県庁前広場

当日は多くの組合員・ご家族の皆様の積極的なご参加を宜しくお願い申し上げます。

	スライド 1